

CD016 Yeni FDA Sertifikası Soda-Kireç Cam Adak Mumluk Çin'de Toptan

Cam mumluk ürünleri göster:







Özellikleri nelerdir cam mumluklar?

Adı:	Cam mumluk
Numuneler zaman:	1. çıkış biçiminde ve cam büyüklüğünde ise 5 ~ 10 gün. 2. yeni şekil veya boyutta cam gerekiyorsa 15 ~ 20 gün.
Paketleme:	1. Normal paketleme, İhracat karton içine 24 veya 36 adet, Karton bölücü ile karton; 2. Kağıt tepsisi palet ambalajı; 3. Özelleştirilmiş kutu.
Ürün kapasitesi:	Aylık 500.000 ~ 1.000.000 adet
Örnekleri No .:	RXCH-1805252
Ödeme şartları:	Genellikle T / T, Western Union, L / C veya diğerleri tarafından sizin ihtiyacına göre ödeme.
Transportation:	Deniz, hava yoluyla, ekspres ve nakliye acenteniz kabul edilebilir.
Ürün Özellikleri:	1. Gıda güvenli sınıf cam gövde. BPA, kurşun, kadmiyum veya insan vücuduna başka zararlı şeyler içermez; 2. Malzeme tamamen mineral madde olduğundan geri dönüştürülebilir; 3. Çevre güvenlidir.
Senin seçim için:	1. bitirmek için herhangi bir renk boyalı, don, elektro plaka, desen lazer carver; 2. Shrink wrap, renk hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb gibi özel paket; 3. Farklı boyut ve şekiller ihtiyaçlarınızı karşılar.

Cam mumlukların işlevleri nelerdir?



ILS Social Compliance Audit

Audit ID #: A4674465 **Date Audit Conducted:** 2018/March/21
Yr/Mo/Day

Code Conducted to: Disney **Audit Report Date:** 2018/Mar/28
Yr/Mo/Day

Audit Type: Initial First F/U Second F/U Third F/U Other F/U

Facility Information

Facility ID No.: N/A
Facility Name: Wenxi Weiheng Arts & Crafts Co., Ltd
Address Line 1: No. 2 Licun Industrial Park, Wadi Town, Wenxi County, Yuncheng City
Address Line 2:
Address Line 2:
City: Yuncheng **State/Province:** Shanxi
Town: Wadi **Country:** China
Postal Code: 043804 **GPS Location:**
Contact Last Name: Zhai **Contact First Name:** Ju
Primary Email: sales@srxglassware.com **Telephone:** 86-13934391521
Contact Person Title: Deputy General Manager **Fax:** Not provided

Name/Address/Ownership Updates

Facility Name: None observed
Facility Address: None observed
Facility Ownership Update: None observed
Upcoming Relocation or Expansion: None observed

Page 1 of 17
CONFIDENTIAL - © Disney



Audit Report revised on Disney

- 1) Özel tasarım ve doğru kalite kontrol, sunulan her parçanın mümkün olduğunca mükemmel olmasını sağlar.
- 2) Logo özelleştirilmiş, desen, boyut ve renk vb çizimleri göre yapılabilir. Çıkartma, Oyma, elektro kaplama, kumlama, boya püskürtme vb.
- 3) Ambalaj: PVC kutu, Windows kutusu, renk kutusu, büzülme sargısı doğrudan satılabildiğinden emin olmak için kullanılabilir. Standart ihracat ambalaj güvenlik sevkiyat temin ederim.

RuixinGlass Company videoları tanıtım □

Shenzhen Ruixin Züccaciye Şirketi çok profesyonel bir cam eşyası şirketi ve 15 yıldır bu alanda olmuştur.

Biz Shenzhen merkez ofisi var ve bir de Shenzhen bulunan üç fabrika var, başka iki fabrika da Çin'in en büyük el boyama fabrikası olan Shanxi vardır.

Tüm dünyadaki müşterilerimiz, mükemmel bir fiyatımız ve hızlı sevkiyatımız var. Ürünü ellerinize en hızlı şekilde ulaştırabilirsiniz.

Son zamanlarda, Ruixin Sedex fabrika denetiminden geçti. SGS'den gelen müfettişler

fabrikamızdan çok memnunar ve ziyaret ettiği en düzenli ve temiz cam fabrikası olduğumuzu övdü.



Ürün paketleme yöntemi:



SSS:

S: Logomuzu cam mum çubuk tutucuların yüzeyine basabilir misiniz?

C: Evet, kesinlikle. Camın yüzeyinde özel logo yapabiliriz: ekran baskısı, sıcak damgalama, çıkartma logosu, buzlanma, kumlama vb.

S: Bir kapta çeşitli öğeleri kabul edebilir misiniz?

C: Evet, kesinlikle. Siparişler bizim ADEDI her öğeye ulaştığında gereksinimleri kabul edebilir.

Q: kurşun süresi ne kadardır?

A: mal size stok ürünler için ödeme aldıktan sonra 7-15 iş günü içinde size gönderilecektir. OEM ürünleri için ödemenizi aldıktan sonra 30-35 iş günü.

S: Ticaret řirketi veya fabrika mısınız?

A: Biz Shanxi fabrika var, merkez ofisi Shenzhen. Fabrikamızı her zaman ziyaret etmek için her zaman çok hoş geldiniz.

S: İstedüğim örneđi nereden ve nasıl alabilirim?

A: Ne istediđinizi bize bildirin, DHL, UPS, TNT gibi bir navlun toplanan numaranız varsa, örneđimizi ücretsiz verebiliriz. Herhangi bir tasarım yapmak istediđinizde, sipariři bize verdiđinizde numune ücretleri size iade edilecektir.

S: Ürünleriniz için sertifikalar nedir?

A: biz sizin için sertifika sağlayabilir, BV, FDA, LFGB, ASTM, Bulaşık makinesi testi, vb.

S: Ödeme řekliniz nedir?

A: L / C, T / T, Western Union, PAYPAL, veya sizin ihtiyacına göre diđerleri.

Bizimle nasıl iletişime geçilir?

Sorgu bilgilerinizi **Aşağıdaki kutu**, tıklayın "**göndermek**"şimdi!